fessor Alfredo Garro, nato  Cosenza (CS) il 30 di-

cembre 1975;-------------------------------------------------------------------------------

18) CENTRO ITALIANO RICERCHE AEROSPAZIALI -

C.I.R.A. S.C.P.A., con se de in Capua (CE), via

Maiorise  n. sc, capitale sociale di euro 985.223,75

(novecentoottantacinquemiladuecentoventitre virgola

set tantacinque) interamente versato, codice fiscale

e numero d'iscri zione del Registro delle Imprese di

.

Caserta 04532710631, titolare di una quota di nomi-

nali euro 5.000,00 (cin quemila), in persona del

professor Tommaso Edoardo Frosini (Presidente);---------

[...]

to signor Walter PECORELLA, nato a Corato (BA) il

gior no 11 agosto 1959;-----------------------------------------------------------

28) TYVAK INTERNATIONAL S.R.L. con unico socio, con

sede in Torino (TO), via Orvieto n. 19, capitale

sociale di euro 340.000,00 (trecentoquarantamila)

interamente versato, codice fiscale e numero d'i-

scrizione del Registro delle Imprese di Torino

11291460019, in persona dell'Amministratore Delega-

to signor Fabio Nichele;-------------------------------------------------------

- che la presente assemblea è stata regolarmente